
1
2

3

1
2

3

2

1

2

2
1

1
3 4

2

2
1

2
1

2

1

2

1

2
1

2

1

3

3

4 21
2

1
2

3 142

2

1

3 2
4

2
2 4

2

51

3

2
1

12

12

2
1

2
1

2
3

1

2

1

3

2

2

2
1

2

201_A
201_B

201_C

2

101

n/v

41

5

1

11

221

222

31

24

91

92

161

2 Asb d100

2 Asb d100

2 PVC d100

2 PVC d100

2 PVC d100

2 PVC d100

2 PVC d100

2 Asb d100

2 Asb d100

2 Asb d100

2 Asb d100

PVC d200

PVC d200

PVC d200
PVC d110

PVC d200

PVC d200

PVC d200

1 PVC d50

1 Asb d100
1 PVC d100

98
57

2a

1a

49

50
9

3

54

22

23

25

PVC d315

PVC d315

PVC d315

PVC d315

PVC d315

PVC d315

12

PVC d200

PVC d200

PVC d200

PVC d200

PVC d200

PVC d250
PVC d250PVC d250

PVC d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

Nez d110

Metd32

PEd160
PEd160

PVCd100

Asbd100

Asbd100

Asbd100

Met d300

Met d300

Met d300

Met d300

Met d300

Met d300

Met d300

Met d300 vv5.52
vv5.52

vv5.5
vv5.5

Pln d320

vv4.08

vv4.08

vv5.29

vv5.09

58

10
8

vv5.9

k5.92

vv5.61

k5.62

6

2_B

2_A

71
26

32_A

32_B

102_B
102_A

256

Stendas

Stendas

17

19

20

21

22

M
N

6B

105

107

109

111

113

115

117

121

108

110

112

114

116

118

119

k.ž.708

k.ž.709

k.ž.534;542

k.ž.413

k.ž.533k.ž.541;540

k.ž.332

k.ž.708

k.ž.709
Stendas

k.ž.413

0219
Sunaikintas

444
7.558

18
k.ž.545

k.ž.548
k.ž.332

k.ž.201;842

k.ž.203;843

k.ž.304 k.ž.148

k.ž.534

k.ž.533

k.ž.203 k.ž.543

k.ž.607

k.ž.304

k.ž.540

k.ž.131

k.ž.407

k.ž.533

k.ž.203

k.ž.544

k.ž.201;842

k.ž.407

k.ž.131;805;329

k.ž.329

Stendas

k.ž.607

k.ž.509;512

k.ž.548

k.ž.541

k.ž.201;842

k.ž.203

k.ž.533
k.ž.533

k.ž.201

PE d40v.s.

PE d40v.s.

PE d40v.s.

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

PE d200

Audros g-vė
A

A

A

A

Audros g-vė

Lideikio g-vė

Lideikio g-vė

A

A

A

A

Pamario g-vė

A

Pamario g-vė
A

trink.

trink.

trink.

trink.
trink.

trink.

trink.

trink.

trink.

trink.

53

21

gruntas

A

trink.

trink.

A
trink.

trink.

trink.

trink.

trink.

trink.

A

A

A

A

A

A

6.76

6.90

8.01 7.52

6.86

7.41

6.93

7.32 7.08

7.18

7.21 7.51 7.66

7.52

7.32

7.32
7.40

7.24

7.38

7.73

7.60

7.57

7.85

7.36

7.41

7.53

7.62

7.73

7.24

7.23

7.08

7.15
7.20

7.26

7.24
7.17

7.067.23

7.35

7.47

7.377.487.41
7.37

7.43

7.53

7.36

7.99

7.99

8.13

7.28

7.31

7.46

7.61

7.44

7.20

7.40

7.34

7.27 7.31

7.88

8.19

8.26
8.14

7.12

trink.

6.33

7.41
8.20

8.18
8.26 8.18

8.24 7.08

7.67

7.69

7.82

7.63
6.99

8.27
8.27

8.32
8.17

8.22
7.51

7.57
8.13 8.18

7.76

7.58 8.16

7.49

7.45

7.40
7.37 8.19

8.22
8.31 8.25

8.32
6.98

7.57
7.86

7.71
7.71

7.19
8.30

8.24
8.36

8.24
8.22

7.39

7.46 7.62
7.638.31

8.34
8.42 8.35

8.37
7.17

7.78
7.73

7.90
7.79

7.43
8.42

7.96
7.66

8.43
8.52

8.45
8.40

7.72

7.41 7.44

7.38

7.25

7.44

7.39
7.44

7.31

7.43
7.38

7.27

7.25
7.43

7.47

7.51
7.51

7.37

7.56
7.55

7.62
7.52

7.36

7.38

7.40

7.40

7.26
7.36

7.34
7.39

7.35
7.30

7.04

7.30
7.26

7.40
8.12

8.16
8.25 8.17

8.19
7.05
7.51

8.11

8.17

8.17

8.26

8.29

8.228.14
8.15

8.22

8.18

7.61
7.86

8.55
8.69
8.55

8.65

8.69

8.57

8.73
8.588.71

8.56

8.69
8.57

8.71

8.61
7.89

7.56

7.68

7.93
8.68

8.74

8.76
8.63

8.64

8.70

8.78

8.71

8.84
8.71

8.79

8.67
8.93

8.768.00

7.88

7.91

8.04

8.88

8.96
8.95
8.80

8.83

8.89

8.98

8.93

9.04
8.93

9.069.08
8.98

8.03
8.99 9.08 9.12

9.00

9.02

9.11

8.91

9.07 9.01

8.91

8.93
8.98 8.83

8.60

8.49

8.72

8.67
8.87

8.80

8.84

8.90

8.81

8.74 8.68
8.71 8.54

8.30

8.24

8.40

8.43
8.69

8.61

8.47
8.58

8.68

8.73

8.69

8.63

8.51
8.67

8.61 8.39

8.12

7.99

8.30
8.60

8.42

7.87

8.09

8.03

8.24
8.34 8.338.45

8.51

8.42

8.36

8.30
8.26

6.90

7.04
7.36

7.47
7.64

7.51
7.39

6.74

6.82
6.94
7.43

7.58
7.61

7.73
7.57

7.527.12
7.09

7.20

7.10
7.40 7.25

7.58
7.69

7.85
7.74

7.52
6.96

6.87

7.07

7.80
7.69

7.40
7.23 7.26

7.33
7.77

7.87

8.02
8.00

7.26
7.55

7.54 7.52

8.03 8.02
8.00

8.14

8.13 8.17

8.14 8.14

8.15
8.29

8.27 8.32

8.32
8.32

8.16

8.16 8.28

8.15

8.28
8.15

8.32

8.26

8.26
8.11

8.03

8.12

8.07

8.07 8.04

8.08

8.13

7.88

7.93

7.52
7.48

7.05
8.04
7.97

8.05
8.14

8.05
8.01

7.49

7.90

7.53

7.32
7.98

8.05
8.13 8.03

8.04
7.00

7.39

8.26
7.56

7.51
7.44

7.67

8.31

8.14
8.09

8.25
8.078.008.13

7.98 8.13 8.11 8.06

8.06
8.11

8.12
7.99

8.13

8.11
7.97

8.09
8.06

7.75

7.75
8.06

8.10

8.12
8.00

8.06

8.11

8.06

8.19

8.13
7.99

8.11

8.208.21
8.09

7.87

7.67

7.59

7.76

7.93

7.73
7.73

7.69

7.82

7.73

7.78

7.88

7.99

7.98

7.91

8.15

8.11
8.24
8.10

8.13

8.17

8.24

8.23 8.32
8.18

8.27

8.36
8.40

8.39
8.24

8.33
8.26

8.23

8.29
8.33

8.39

8.55
8.41

8.60

8.50
8.42

7.81

7.62

7.59 7.68

8.37 8.45
8.48
8.32

8.34

8.26

8.20

8.24

8.32
8.18

8.17
8.29

8.29
8.16

8.37
8.30
8.16

8.15
8.31

8.18

8.36 8.32
8.20

8.34
8.20

8.23

8.22

8.39
8.31

7.80
7.87

8.36
8.21

8.36

8.22
8.24

8.11 8.10
8.29

8.24

7.79

7.83

7.41

7.54

7.94

8.01
7.86

7.75
7.01

7.00

7.03
7.16

7.17
7.727.88

8.06

8.04

7.99

7.27
7.30

7.32

7.30
7.86

8.00

8.19

8.138.05
8.02

7.17
7.15

7.03

7.41

7.37
8.04

8.18

8.14
7.27

7.25
7.05

7.21
8.18

8.30

8.28
8.11

8.13

8.12
8.06

8.24
8.10

8.19
8.02

8.06
7.928.17

8.06

7.95
7.81

7.85 7.17

7.16

7.26

7.31

8.00

7.96

7.66

8.00
7.87 7.82

8.20

8.18
8.10

8.20

8.22
8.08

8.20

8.20
8.00

8.17

8.06
7.92

8.08

7.39 7.52

7.28
7.28

7.47

7.12

7.31
7.33

7.33
7.327.51

8.02

7.95

7.41
7.637.94

7.33
7.34

7.89
7.77

7.777.72

7.68
7.65

7.70 7.63
7.91

7.76

8.118.15

6.99

6.86

6.93
7.97

7.96

8.02

7.96

7.80
7.66

7.56

7.61 7.71
7.59 7.73

6.99 6.87
6.79

7.71

7.37

7.08

7.41

7.50

7.587.587.55
7.43

7.45

7.39

7.59
7.45

7.52
7.397.73

7.69

6.66
6.91

7.55

7.58

7.51

7.36

7.23
7.40
7.26

7.25

7.34
7.20

7.38

7.49

7.75

7.89
7.51

7.49

7.417.43
7.50

6.94

7.02
6.77

7.67

7.55
7.22

6.84 6.83
6.63

6.99 7.04

7.14
7.18

7.26
7.07
7.06

7.16
7.03

7.06

7.20 7.20
7.07

7.13 6.98

7.017.15

7.20 7.16
6.98
6.94

6.66

6.56

7.38
7.46

7.22

7.23
7.11

7.05
6.91

6.81

6.95
6.99

7.07
6.26

6.66

6.61
6.01

6.56
6.88

6.89

6.74
6.80

6.74

6.80
6.77

6.63

6.79
6.10

6.54
6.82

6.67

6.70
6.56

6.71 6.72
6.59 6.69

6.70

6.73

6.83
6.69

6.73 6.73
6.70

6.68
6.65

6.70
6.68

6.68
6.66

6.60
6.54

6.55
6.47

6.41

6.39 6.23

6.34

6.45 6.24

6.37

6.65

6.66
6.83

6.87
6.88

6.64

6.94 7.03
6.52

6.26

6.25
6.97

7.14

7.13

7.09
7.00

6.97

6.89
6.91
6.77

6.84

6.75

6.92

6.91

6.97

6.91

6.86
6.72

6.90
6.77

6.84
6.80

6.85
6.77

6.70
6.68 6.80

6.70

6.75

6.60
6.85 6.78
6.63

6.66

6.76
6.63

6.79
6.58

6.63
6.586.69

6.65
6.52

6.58

6.66
6.52

6.726.61
6.48

6.66

6.51

A

47.63

38.19

58.69

50
7.92

26.98

68.28

51
7.48

l0.250

b0.400

3l0.400

Pamario g-vė

Cok.7.01
Krg.13.33

6181850

317500

6181800

317650

D

a
r
b
ų
 
r
ib

a

I
 
e
t
a
p
o

D
a
r
b
ų
 
r
i
b
a

I

 

e

t

a

p

o

D

a

r

b

ų

 

r

i

b

a

I

 

e

t

a

p

o

D

a

r

b

ų

 

r

i

b

a

L

i

d

e

i

k

i

o

 

g

.

P
a
m

a
r
io

 g
.

A
u
d
r
o
s
 
g
.

P
a
m

a
r
io

 g
.

I
 
e
t
a
p
o

D

a
r
b
ų
 
r
ib

a

D

a
r
b
ų
 
r
i
b
a

0
+

0
0

1
+

0
0

1
+

0
0

2
+

0
0

0
 K

m

+
2
0

+
4
0

+
6
0

+
8
0

+
2
0

+
4
0

+
6
0

T

r

.

 

P

r

.

:P

k

 
0

+

0

0

K

.

V

.

:P

k

 
0

+

9

8

K

.

V

.

:
P

k

 
1

+

2

5

T
r
. P

r
.:P

k
 0

+
0
0

+
2
0

+
4
0

+
6
0

+
8
0

+
2
0

+
4
0

+
6
0

+
8
0

+
2
0

K
.
V

.
:
P

k
 
0
+

3
6

K
.
V

.
:P

k
 
0
+

7
8

K
.
V

.
:
P

k
 
1
+

2
2

I
I
 
e
t
a
p
o
 
p
r
a
d
ž
i
a

I
 
e
t
a
p
o
 
p
a
b
a
i
g
a

P
k
 
2
+

1
5

P
ė
s
č
i
ų
j
ų
 
d
v
i
r
a
č
i
ų
 
t
a
k
o

I
 
e
t
a
p
o
 
p
r
a
d
ž
i
a
 
P

k
 
0
+

1
0

2
1
0
1
/
1
:
7
6
9

2
1
0
1
/
1
:
3
7
1

2
1
0
1
/
1
:
7
2
2

2
1
0
1
/
1
:
5
5
2

3
.
5

3
.
5

3

.

5

4

.

0

3

.

5

3

.

5

3

.

0

3
.
5

3
.
5

2

.

5

3
.
5

3

.

5

2
.
0

1

.

0

4
.
1
5

3
.
0

R

-

2

0

R

-

1

6

0

R

-

1

9

R

-

1

2

R

-

1

2

R

-

2

1

R

-

1

5

R

-

1

5

R

-

1

2

R

-

1

5

3
.
6
5

2

1

.

0

4

0

.

0

1

5

.

0

4
.
0

2

.

0

0

.

5

2

.

0

0

.

5

R
-1

5

R

-

1

0

.

5

R

-
1
3
.
4

R

-

1

2

R

-

2

0

2
.
0

3
.
1
5

4

.

0

4

.

3

5

4

.

3

5

3

.

8

0

.

9

2

.

5

4

.

6

2

.

5

5

.
5

4
.
1
5

3

.

1

5

5

.

5

2
.
5

3
.
0

4
.
0

4
.
0

1
.
2

2
.
5

3
.
7

2

.
5

0

.
5

0

.

5

2

.

0

2

.

0

0
.
2

0.5

2.0

2.0

3
.
7

0

.

5

5

.

0

1

.

5

0

.

5

0
.
5

1
.
5

2
.
5

2.0

R

-

4

R

-

2

R

-

1

2
.
0

0
.
5

2
.
5

1
.
2

R

-

5

R

-

5

R

-

0

.

8

R

-
0
.
8

R

-

2

1

.

2

3

.

5

4

.
5

4
.
5

3
.
5

3
.
5

3
.
5

3
.
5

3
.
5

3
.
5

3
.
3

3
.
7

3

.

0

3

.

5

3

.

5

LD1

LD1

LD1

LD1

LD1

LD1

LD1

LD1

LD1 LD1

LD1

LD
1

LD
1

LD
1

Proj. k. ž. 515

Proj. k. ž. 151, 801, 507

Proj. k. ž. 409, 2.1

Proj. k. ž. 409, 2.1

Proj. k. ž. 548

Proj. k. ž. 533, 534

Proj. k. ž. 413

Proj. k. ž. 413

Proj. k. ž. 203, 402

Proj. k. ž. 507

Proj. k. ž. 507

Proj. k. ž. 131, 805
7 km

Proj. k. ž. 304

Proj. k. ž. 304

Proj. k. ž. 610

Proj. k. ž. 610

25 m

Proj. k. ž. 131, 805, 329

2000m

60

Proj. k. ž. 131, 805

1100m

1

.

2

1
.
2
2

1
.
2
2

1
.
2

1
.
1

1

.

7

 

(

1

/

1

)

1

.

2

5

1

.
6

 
(
3

/
1

)

1

.

3

1
.
6
 
(
3
/
1
)

1
.3

1

.

6

 

(

6

/

2

)

1

.

5

 

(

2

/

6

)

Proj. k. ž. 203, 410

Proj. k. ž. 146

1

.

2

2

Proj. k. ž. 522

Proj. k. ž. 522

Proj. k. ž. 203, 410

Proj. k. ž. 203, 410

Proj. k. ž. 407, 2.3

1

.

2

2

Proj. k. ž. 507

Proj. k. ž. 533, 534

Proj. k. ž. 533, 534

1

.

1

1

.

1

1

.

1

5

.

3

1

.

1

1
.
1

1
.
1
5
.
1

1

.

1

6

1

.

1

6

1

.

1

6

1

.

1

5

.

1

1

.

1

5

.

2

1

.

1

6

1

.

1

6

1

.

1

6

1

.

1

3

.

1

1
.
1
3
.
1

1

.

1

2

1
.
1
5
.
1

1
.
1
3
.
1

1
.
1

1

.
1

2

1
.
1
2

1

.

1

2

1

.

1

1

.

1

1

.

1

1

.

1

0

1
.
1
0

2

.

7

1
.7

 (1
/1

)

1

.

1

1
.
1
3
.
1

1
.1

8

1
.1

8

1
.1

6

1
.1

6
1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.1

6

1
.8

1
.8

1

.
1

1
.
1

1

.

7

 

(

1

/

1

)

1
.
1
5
.
1

Proj. k. ž. 407, 2.3

Proj. k. ž. 407, 2.3

Proj. k. ž. 407, 2.3

Pk 0+00

Pk 0+30

Pk 0+79

Pk 0+83

Pk 1+03

Pk 1+04

Pk 1+09

Pk 1+20

Pk 1+20 Pk 1+24
Pk 1+27

Pk 1+28
Pk 1+28

Pk 1+30

Pk 1+30
Pk 1+35

Pk 1+44

Pk 0+73

Pk 0+79 Pk 0+84

Pk 0+85

Pk 0+85

Pk 0+90

Pk -0+01

Pk 0+02 Pk 0+18 Pk 0+23

Pk 0+26
Pk 0+31

Pk 0+36

Pk 0+79

Pk 0+95

Pk 1+00

Pk 1+01 Pk 1+02
Pk 1+38

Pk 2+14

Pk 2+12

Pk 0+13

Š

20688
26617

SPV

SPDV

Rengėjas

Tikrintojas

I.Čubarova
A.Potapova
N. Vaidaugas
V.Davydenko

2016-07
2016-07
2016-07
2016-07

PAMARIO GATVĖS REKONSTRAVIMO DARBŲ TECHNINIO DARBO
 PROJEKTO PARENGIMO IR PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

PAMARIO GATVĖS (UNIKALUS NR. 4400-2161-9858),
KLAIPĖDOS MIESTE REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

EISMO ORGANIZAVIMO PLANAS, I ETAPAS, M1:500

7249-00-TDP-SP.B-04-64

O

1 1lt
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Liepų g. 11 LT-91502 Klaipėda

Atestato
    Nr.

Laida

Lapas Lapų

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

-Projektuojamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Esamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Projektuojami kelio ženklai

-Demontuojami kelio ženklai

- Projektuojamo asfalto kraštas

- Identifikacijos Nr. registre

- Projektuojama kelio ašis

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant kadastrinius matavimus

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant preliminarius matavimus

- Projektuojamo kelkraščio briauna 

- Gatvės raudonosios linijos

- Projektuojamas greičio mažinimo kalnelis

-Įspėjamieji paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Vedimo paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Apsauginė pėsčiųjų tvorelė

-Keleivių pavilijonas su suoliuku ir šiukšliadėže

-Atraminė sienutė

-Ratų atmušėjas

- Latakai iš lauko akmenų  ant monolitinio betono  ir pagrindo iš žvyro,  h=20 cm 

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=15 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Siauras greičio mažinimo kalnelis (2060x300x55)

- Granitiniai 30 cm pločio bordiūrai, h=7 cm

- Projektuojama raudonų trinkelių danga

- Projektuojama pilkų trinkelių danga

- Projektuojama pėsčiųjų/dviračių tako asfalto danga

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfalto danga (SMA 11 S)

- Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelių asfalto danga

- Projektuojama nuovažų asfalto danga

- Projektuojama nuovažų tęsinio pažvyravymo danga

- Projektuojama asfalto su išlyginamuoju sluoksniu danga

- Projektuojama atgrindų dangos konstrukcija iš granitinių trinkelių

- Projektuojama asfalto danga (SMA 8 S)

-Projektuojamas suoliukas ir šiukšliadėžė

- Sodinami krūmai
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SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

-Projektuojamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Esamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Projektuojami kelio ženklai

-Demontuojami kelio ženklai

- Projektuojamo asfalto kraštas

- Identifikacijos Nr. registre

- Projektuojama kelio ašis

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant kadastrinius matavimus

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant preliminarius matavimus

- Projektuojamo kelkraščio briauna 

- Gatvės raudonosios linijos

- Projektuojamas greičio mažinimo kalnelis

-Įspėjamieji paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Vedimo paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Apsauginė pėsčiųjų tvorelė

-Keleivių pavilijonas su suoliuku ir šiukšliadėže

-Atraminė sienutė

-Ratų atmušėjas

- Latakai iš lauko akmenų  ant monolitinio betono  ir pagrindo iš žvyro,  h=20 cm 

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=15 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Siauras greičio mažinimo kalnelis (2060x300x55)

- Granitiniai 30 cm pločio bordiūrai, h=7 cm

- Projektuojama raudonų trinkelių danga

- Projektuojama pilkų trinkelių danga

- Projektuojama pėsčiųjų/dviračių tako asfalto danga

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfalto danga (SMA 11 S)

- Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelių asfalto danga

- Projektuojama nuovažų asfalto danga

- Projektuojama nuovažų tęsinio pažvyravymo danga

- Projektuojama asfalto su išlyginamuoju sluoksniu danga

- Projektuojama atgrindų dangos konstrukcija iš granitinių trinkelių

- Projektuojama asfalto danga (SMA 8 S)

-Projektuojamas suoliukas ir šiukšliadėžė

- Sodinami krūmai
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PAMARIO GATVĖS REKONSTRAVIMO DARBŲ TECHNINIO DARBO
 PROJEKTO PARENGIMO IR PROJEKTO VYKDYMO PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

PAMARIO GATVĖS (UNIKALUS NR. 4400-2161-9858),
KLAIPĖDOS MIESTE REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

EISMO ORGANIZAVIMO PLANAS, III ETAPAS, M1:500

7249-00-TDP-SP.B-04-69

O

1 2lt
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Liepų g. 11 LT-91502 Klaipėda

Atestato
    Nr.

Laida

Lapas Lapų

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

-Projektuojamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Esamas horizontalusis dangos ženklinimas

-Projektuojami kelio ženklai

-Demontuojami kelio ženklai

- Projektuojamo asfalto kraštas

- Identifikacijos Nr. registre

- Projektuojama kelio ašis

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant kadastrinius matavimus

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant preliminarius matavimus

- Projektuojamo kelkraščio briauna 

- Gatvės raudonosios linijos

- Projektuojamas greičio mažinimo kalnelis

-Įspėjamieji paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Vedimo paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)

-Apsauginė pėsčiųjų tvorelė

-Keleivių pavilijonas su suoliuku ir šiukšliadėže

-Atraminė sienutė

-Ratų atmušėjas

- Latakai iš lauko akmenų  ant monolitinio betono  ir pagrindo iš žvyro,  h=20 cm 

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=10 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=3 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=0 cm

- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=15 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Siauras greičio mažinimo kalnelis (2060x300x55)

- Granitiniai 30 cm pločio bordiūrai, h=7 cm

- Projektuojama raudonų trinkelių danga

- Projektuojama pilkų trinkelių danga

- Projektuojama pėsčiųjų/dviračių tako asfalto danga

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfalto danga (SMA 11 S)

- Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelių asfalto danga

- Projektuojama nuovažų asfalto danga

- Projektuojama nuovažų tęsinio pažvyravymo danga

- Projektuojama asfalto su išlyginamuoju sluoksniu danga

- Projektuojama atgrindų dangos konstrukcija iš granitinių trinkelių

- Projektuojama asfalto danga (SMA 8 S)

-Projektuojamas suoliukas ir šiukšliadėžė

- Sodinami krūmai

Š(I)E

Bendras plano lapų išdėstymas

(II)E1 (II)E2 (II)E3 (II)E4 (III)E1 (IV)E1 (IV)E2(III)E2
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Eismo organizavimo planas, III etapas, M1:500
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-Projektuojami kelio ženklai

-Demontuojami kelio ženklai

- Projektuojamo asfalto kraštas

- Identifikacijos Nr. registre

- Projektuojama kelio ašis

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant kadastrinius matavimus

- Sklypų naudojimo ribos suformuotos

atliekant preliminarius matavimus

- Projektuojamo kelkraščio briauna 

- Gatvės raudonosios linijos

- Projektuojamas greičio mažinimo kalnelis

-Įspėjamieji paviršiai žmonėms su regos negalia (trinkelės)
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-Ratų atmušėjas
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- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=10 cm
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- Betoniniai gatvės bordiūrai, h=15 cm

- Granitiniai gatvės bordiūrai, h=12 cm

- Siauras greičio mažinimo kalnelis (2060x300x55)

- Granitiniai 30 cm pločio bordiūrai, h=7 cm

- Projektuojama raudonų trinkelių danga

- Projektuojama pilkų trinkelių danga

- Projektuojama pėsčiųjų/dviračių tako asfalto danga

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfalto danga (SMA 11 S)

- Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelių asfalto danga

- Projektuojama nuovažų asfalto danga

- Projektuojama nuovažų tęsinio pažvyravymo danga

- Projektuojama asfalto su išlyginamuoju sluoksniu danga

- Projektuojama atgrindų dangos konstrukcija iš granitinių trinkelių

- Projektuojama asfalto danga (SMA 8 S)
-Projektuojamas suoliukas ir šiukšliadėžė

- Sodinami krūmai
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